[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                         ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЗЕРНОГРАДСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 557

 05.07.2011                                                                                                         г.Зерноград

О внесении изменений в постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 09.04.2010 № 404 «О создании комиссии по проведению конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества»

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Зерноградское городское поселение», в связи с назначением новых должностных лиц Администрации Зерноградского городского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в приложение 1 к постановлению Администрации  Зерноградского городского поселения от 09.04.2010 № 404 «О создании комиссии по проведению конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества» (в редакции постановления Администрации Зерноградского городского поселения от 07.02.2011 № 82):

1.2.  Исключить из состава комиссии Смирнова Романа Сергеевича;

1.3. Ввести в состав комиссии Пупенко Виктора Геннадьевича – главного специалиста - архитектора Администрации Зерноградского городского поселения в качестве члена комиссии;

Глава Зерноградского

городского поселения                                                                                  А.И. Платонов

Копия верна: Л.С. Маслова – ведущий специалист

Администрации Зерноградского городского поселения